

Lars Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4 A
6600 Vejen
CVR-nr. 26350352

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slangstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Slangerup Holding ApS
Esbjergvej 4 A
6600 Vejen

CVR-nr.: 26350352

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.324 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.990)	(11.465)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.586	3.694.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.587	(8.030)
Andre finansielle indtægter	2	2.979.392	25.787
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(325.539)</u>	<u>(3.565)</u>
Resultat før skat		3.259.036	3.697.601
Skat af årets resultat	4	<u>64.929</u>	<u>(15.035)</u>
Årets resultat		<u>3.323.965</u>	<u>3.682.566</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		611.173	3.686.844
Overført resultat		<u>2.012.792</u>	<u>(704.278)</u>
		<u>3.323.965</u>	<u>3.682.566</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.983.593	10.083.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		427.050	526.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>35.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>10.670.643</u>	<u>10.644.470</u>
Anlægsaktiver		<u>10.670.643</u>	<u>10.644.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	415.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		201.534	169.207
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>110.191</u>	<u>1.002.056</u>
Tilgodehavender		<u>311.725</u>	<u>1.587.002</u>
Likvide beholdninger		<u>5.389.158</u>	<u>1.147</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.700.883</u>	<u>1.588.149</u>
Aktiver		<u>16.371.526</u>	<u>12.232.619</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.977.053	4.065.880
Overført overskud eller underskud		8.873.760	6.160.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		13.675.813	11.051.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.336	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.635.163	152.379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.952	12.719
Skyldig selskabsskat		33.262	1.004.423
Kortfristede gældsforpligtelser		2.695.713	1.180.771
Gældsforpligtelser		2.695.713	1.180.771
Passiver		16.371.526	12.232.619
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.065.880	6.160.968	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(700.000)	700.000	0
Årets resultat	0	611.173	2.012.792	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.977.053	8.873.760	700.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.051.848
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				3.323.965
Egenkapital ultimo				13.675.813

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.591
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.327	2.196
Dagsværdireguleringer	<u>2.977.065</u>	<u>0</u>
	<u>2.979.392</u>	<u>25.787</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.559	2.845
Renteomkostninger i øvrigt	13.911	720
Dagsværdireguleringer	240.000	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	<u>34.069</u>	<u>0</u>
	<u>325.539</u>	<u>3.565</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.367
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.668
Refusion i sambeskatning	<u>(64.929)</u>	<u>0</u>
	<u>(64.929)</u>	<u>15.035</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	6.258.590	0	285.000	35.000
Tilgange	0	260.000	0	0
Afgange	0	0	(110.000)	(35.000)
Kostpris ultimo	6.258.590	260.000	175.000	0
Opskrivninger primo	3.824.417	0	241.463	0
Andel af årets resultat	600.586	0	10.587	0
Udbytte	(700.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	3.725.003	0	252.050	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.983.593	260.000	427.050	0
			Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter			125	125.000
			125	125.000
7. Eventualforpligtelser				

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
